[image: ]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ  КОМСОМОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	155150, Ивановская область, г. Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2,

Р Е Ш Е Н И Е

от « 01» октября  2020 г.                                                                          № 3
Об избрании председателя
Совета Комсомольского муниципального района

              В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.01.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 7 статьи 23 Устава Комсомольского муниципального района, рассмотрев предложения о кандидатах на должность председателя Совета Комсомольского муниципального района, с учетом результатов голосования Совет Комсомольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Комсомольского муниципального района Ивановской области Лабутину Елену Вячеславовну, депутата Совета Писцовского сельского поселения Комсомольского муниципального района Ивановской области  .
2. Лабутиной Елене Вячеславовне приступить к исполнению полномочий председателя Совета Комсомольского муниципального района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района и опубликовать в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании
Совета Комсомольского муниципального района:                                Т. В. Воронина

 Глава Комсомольского  муниципального района:                   О. В. Бузулуцкая

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg